Nos itaque modestis et iuri consonis ipsius magistri Andree supplicationibus 
antefatis, suo et fratrum ipsius predictorum nominibus nostro culmini per eundem 
humilime, uti foret antelatum, oblatis favorabiliter exauditis pariter et admissis, 
pretaxatas nostram patentem et ipsius capituli Waradiensis privilegialem litteras 
non abrasas, non cancellatas, nee in aliqua sui parte vitio caliginis offuscatas, sed mera 
veritatis et integritatis plenitudine prepollentes presentibusque de verbo ad verbum 
sine diminutione et augrnento insertas, quoad ornnes earum continentias clausulas 
et articulos acceptamus, approbamus et ratificamus, requirentibus nichilominus 
ipsorum magistrorum Andree, Georgii, Stephani et David fidelitatibus et fidelibus 
servitiis ac virtuosis eximiis obsequiis per ipsos iugiter et laudabiliter, insigniteque 
sacra regio dyademati et perconsequens antefatis regali et reginalibus ac nostre 
maiestatibus locis et temporibus opportunis iuxta nostrum decus et totius regni 
nostri commodum et pacis uberrimum incrementum exhibitis, indesinenter et inpensis, 
ex ipsius precipue serenissime principis domine marie regine conthoralis nostre 
precare ad prelatorum et baronum regni nostri consilio et consensu ac sanctione et 
beneplacito unanirni eorundem, pretaxatas nostram villarum prescriptarum donatione 
et statutione in tenoribus earundem litterarum superius latius explicatis, mera 
auctoritate et potestatis penitudine et ex certa sciencia nostre maiestatis prefatis 
filiis ipsius condam magistri Jakch de Kusal eorumque heredibus et posteritatum 
ipsorum cunctis sobolibus innovantes perpetuo valituras confirmamus presentium 
dumtaxat iurc alicno. In cuius rei memoriam firmitatcmquc pcrpetuam presentes 
concessimus eisdem litteras nostras privilegiales pendentis et authentici sigilli 
nostri duplicis munimine roboratas. 

Datum per manus venerabilis in Christo patris et domini, domini Johannis 
archielecti confirmati ecclesie Strioniensis locique eiusdem comitis perpetui, aule 
nostre et ipsius reginalis maiestatis cancellari, dilecti et fidelis nostri; anno Domini 
Millesimo CCCm0 octuagesimo octavo, decimo Kalendas mensis Jul ii 1, regni autem 
nostri anno secundo. Venerabilis in Christo patribus et dominis Valentino tituli 
sancte Sabine sacrosancte Romane ecclesie presbitero cardinali et alme ecclesie 
Quinqueecclesiensis gubematori, eodem Johanne arhielecto ecclesie Strigoniensis 
archiepiscopis, Lodovico Colocensi, Petro Jadriensi et W go lino Spalatensi archiepiscopis, 
Ragusiensi sede vacante; Johanne Waradiensis, Emerico Transsilwanensis, Johanne 
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Zagrabiensis, Stephano Cykow Agriensis, Johanne Boznensis, Demetrio Wesprimiensis, 
Johanne Jauriensis, Petro Wachyensis, Johanne Synniensis, Gregorio electo Nitriensis, 
Johanne Chanadiensis, Traguriensi sede vacante; Paulo Tininiensis, Michaele 
Scardonensis, Johanne Nonensis, Matheo Sibinicensis, Nicolao Corbauensis et 
Johanne Seniensis ecclesiarum episcopis ecclesias dei feliciter gubernantibus necnon 
magnificis viris Stephano regni nostri palatino et iudice Comanorum, Ladislao 
wayuoda Transsilwano et comiti de Zonuk, comite Emerico Bubek iudice curie 
nostro, Nicolao, filio Jahannis2 de Kanisa magistro tauamicorum nostrorum, Ladislao 
de Lossonch totius regni Sclauonie, Dionisio filio Thome regnorum Dalmatie et 
Croatie predictorum, Nicolao de Gara Machouiensi banis, Lewstasio de Jlswa ianitorum, 
Georgio de Chuthnuk dapiferorum, Nicolao de Peryn pincenarum, eodem domino 
Stephano palatino agazonum nostrorum magistris aliisque quampluribus regni nostri 
comitatus tenentibus et honores.